2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 21.11.2023 № 234
В соответствии со статьями 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 256 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Перми»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 21.11.2023 № 234 (в редакции решения Пермской городской Думы от 23.01.2024 № 4), изменения:

1.1 в абзаце восьмом раздела I цифры «115113,2» заменить цифрами «289195,0», цифры «73384,6» заменить цифрами «53574,9», цифры «53378,1» заменить цифрами «36549,5»;

1.2 в разделе II:

1.2.1 в подразделе 1 строку 6 признать утратившей силу;

1.2.2 в подразделе 2 строку 1 признать утратившей силу;
1.2.3 строку:

«

	Итого по подразделам 1, 2
	S = 10959,2 кв. м

                                                                                                                               »
изложить в редакции:

«

	Итого по подразделам 1, 2
	S = 10482,2 кв. м

     ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель

Пермской городской Думы                                                                    Д.В. Малютин

Глава города Перми                                                                                   Э.О. Соснин